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Slutkonserten närmar sig – men än finns några övningar… 
 
… t.ex. nu på tisdag, den 15 april kl 1900, Anderstorpsalen – en sista repetition innan 
soundcheck/genrepet. Innan tisdagens övning kommer vi att sälja biljetter till dem av er som 
ännu inte hunnit köpa – kassan är öppen kl 1800 utanför salen. När vi tränar denna gång 
kommer musikerna – Holmström/Bergner trio – att vara med. Det är väsentligt att alla 
anstränger sig till det yttersta att vara med!  
 
Biljettförsäljning – att vi kan sälja biljetter fortfarande beror inte på tröghet med 
försäljning, utan snarar tvärtom. Vi har lyckats sälja alla parkettplatserna – och det finns ett 
tryck för att göra flera sådana platser tillgängliga, så vi har lyckats få tag på ytterligare 150 
stolar. Utöver parketten har vi lyckats sälja långt över 1000 biljetter – och takten på 
biljettköpet ökar nu. Det känns roligt! 

 
Några praktiska frågor som har ställts – med svar (det är ofta så att det är fler än den som 
frågar som känner sig osäker) 
 

Kommer konserten att spelas in? 
Svar: ja. Vi kommer att låta hela konserten spelas in på DVD. Denna DVD kommer att 
säljas till dem som anmäler i förväg att de vill köpa. Kostnaden blir 150 kronor. Du kan 
redan nu anmäla att du vill köpa - mejla till kormani@gmail.com. Och vi kommer att ha 
listor som går runt vid övningen den 15 april. Det vi behöver veta är: ditt namn, vilken kör 
du sjunger med(om du är med i en kör), hur många DVD du vill köpa, samt ditt 
telefonnummer ochdin e-post adress – eller postadress om du saknar tillgång till e-post. När 
vi har klart hur många som vill köpa kommer vi efter konserten att meddela hur man får tag 
på DVD:n och hur man betalar. 
 

När vi kommer till Arena för på fredagen vilken ingång skall vi till?  
Svar: när du kommer till Arenan på fredag kom till Arenans huvudentré (denna instruktion 
skiljer sig från det som sagts tidigare), Man skall vara vid huvudentrén i god tid innan 17.45. 
för vidare instruktion. En kiosk kommer att vara öppen på Arena – bra att veta ifall du inte 
hunnit äta/fika innan vi drar igång. 
 
Vilka tider gäller på lördagen? 
Svar: samtliga medverkande skall finnas på sin loge (vilket loge du skall vara i får du 
information om på fredag afton) senast kl 10.30. Vi kommer då att träna hur man tar sig in 
till scenen och räknar med att stå på scenen kl 11.00. Den reserverade tiden för genrepet är 
11.00 – 14.00 för samtliga medverkande. För konserten på kvällen gäller att alla bör vara 
samlade senast 17.00 på respektive loge. Konserten börjar klockan 18.00 – och beräknas 
vara klar c:a 20.30 
 

 
 
 



Var kan vi parkera bilen? 
Svar:På fredagen kommer vi att kunna parkera utanför Arenan – där finns det gott om p-
platser. MEN när vi träffas igen på lördagen kommer vi inte att kunna parkera utanför Arena 
– det pågår annat evenemang då, Så på lördag kommer vi att parkera på Folkparken 
 

Skall vi vara uppklädda redan på genrepet? 
Svar: på konserten (en liten påminnelse!) är det svart/mörk byxa eller kjol med vit 
skjorta/blus som gäller. Inga färgade scarfs och dyl – killar som vill bära slips, se till att 
slipsen är väldigt diskret. Och inga starka dofter, av hänsyn till dem som inte tål sådana. På 
genrepet behöver man inte ha samma kläder på sig som man tänker ha på kvällen – men för 
att vi kan ställa in ljuset är det viktigt att alla på genrep har en vit blus/skjorta/t-shirt 
upptill och något mörkt (det är OK med jeans) nertill. Vi planerar att sångarna skall hinna 
ta sig hem, få sig en bit mat, och byta om till konsertkläder mellan genrep och konsert. 
 

Kommer vi att hinna med ett fika under pausen på konsertkvällen? 
Svar: vi tänker ställa i ordning i logerna kaffe/te/vatten och en fikapåse med en bulle eller 
med frukt för dem som beställer i förväg. I samband med övningen nu på tisdag och med 
soundcheck på fredagskvällen kommer vi att sälja fikabiljetter för 20 kronor – och man 
kommer att kunna byta biljett mot fikapåse på logen man har tilldelats under pausen. Det är 
viktigt att ni har pengar med och kan beställa biljetterna i förväg för att göra det hela så 
smidigt som möjligt under själva konserten. Vi kommer dock inte att ordna med fika under 
genrepet mitt på dagen, så du får ta med dig fika om du känner behov av det 
 

Finns det några noter kvar? 
Svar: vi vet att några av er saknar riktiga noter, har bara kopior. Ge er till känna på tisdag – 
vi har ett fåtal ”original” noter kvar. 
 
Dessutom har vi ytterligare två saker vi vill förmedla. 
Lotteri: vi tänker numrera programmen som säljs vid konserten och låta dem utgöra 
lottsedlar. Om du har något du kan tänka dig skänka till lotteripris meddela oss på 
kormani@gmail.com, eller slå en signal – 0910 776699. Ta gärna med ev priser till 
övningen på tisdag. 
 
Nya kontaktdetaljer: har du frågor om någonting har vi en ny kansliansvarig, Philip Cohen. 
Honom når du på kormani@gmail.com (oförändrat) eller 0910 776699 (detta nummer är 
vidarekopplat till mobil om inte han är inne på kontoret samt på kvällar/helger)  


